
UCHWAŁA Nr /§ . .2018
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie wyboru delegata Powiatu Sierpeckiego do

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 101 
ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie 
wyboru delegata Powiatu Sierpeckiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Powiatów Polskich, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz- Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław -  członek

3) Cześnik Andrzej -członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil -  członek



UCHWAŁA Nr . .2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 2018 r. :

PROJEKT

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyboru delegata Powiatu Sierpeckiego do 
Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.f i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i § 16 ust. 4 
Statutu Związku Powiatów Polskich uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 34/IV/07 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 9 marca 2007 
roku w sprawie wyboru delegata Powiatu Sierpeckiego do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Powiatów Polskich, zmienionej Uchwałą Nr 53ATI/2011 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 15 kwietnia 2011 roku zmieniającą Uchwałę w sprawie wyboru 
delegata Powiatu Sierpeckiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów 
Polskich § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Wybiera się Pana Mariusza Turalskiego na delegata Powiatu Sierpeckiego do 
Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr . .2018

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyboru delegata Powiatu Sierpeckiego do

Uchwałą Nr 32/VI/99 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 marca 1999r. 

Powiat Sierpecki przystąpił do Stowarzyszenia „Związek Powiatów Polskich”.

wspieranie idei samorządu terytorialnego integrowanie i obrona wspólnych 

interesów powiatów, wymiana doświadczeń oraz upowszechniania modelowych 

rozwiązań w zakresie rozwoju i zarządzania w powiatach.

Zgodnie z § 16 ust. 4 Statutu Związku z dnia 27 lutego 1999r. 

(t.j. uwzględniający zmiany wprowadzone Uchwałą Nr XXIII/3/18 

Zgromadzenia Ogólnego ZPP z dnia 10 kwietnia 2018r.) Rady Powiatów 

członków Związku desygnują w drodze uchwały wskazującej delegata na 

Zgromadzenie ogólne. Natomiast zgodnie z ust. 5 tego paragrafu delegat na . 

zgromadzenie ogólne może w przypadku zaistnienia okoliczności

umożliwiających mu udział w obradach, jednorazowo wyznaczyć swego 

zastępcę. Zastępca delegata uczestniczy w Zgromadzeniu bez biernego prawa 

wyborczego.


